Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

              12.01.2016                                                                                            № 10

Об утверждении стоимости
единицы работы, объема финансового
обеспечения выполнения муниципального
задания и плана финансово-
хозяйственной деятельности
МБУ МЦ «ИМА» на 2016 год и
плановый период 2017 и 2018 годов

На основании Решения Шарыповского городского Совета депутатов от 15.12.2015  № 7-23 «О бюджете города Шарыпово на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов, Постановления Администрации города Шарыпово от 23.10.2015 №189 «Об утверждении порядка и условий формирования  муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Положением об Отделе спорта и молодежной политики:
1. Утвердить стоимость единицы работы  на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов МБУ МЦ «ИМА» (приложение № 1).
2. Утвердить объем финансового обеспечение выполнения муниципального задания на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов МБУ МЦ «ИМА»  (приложение № 2).
         3.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов МБУ МЦ «ИМА»  (приложение №3).
4.  Контроль за исполнением Распоряжения возложить на директора МБУ МЦ «ИМА» Абузову М.А.
[bookmark: _GoBack]5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2016г.
6. Разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово и на сайте bus.gov.ru.

Начальник Отдела СиМП
Администрации города Шарыпово	                          	             Л.А. Когданина